



SERVICES PARTAGÉS CANADA

Demande de prix

DGSRS – Systèmes d'alimentation sans coupure

Solicitation No. – No de l'invitation	BPM014195	Date	18 octobre 2021
No de modification	002	date de modification	20 octobre 2021
No du fichier GCDocs		No de référence du SEAOG	PW-21-00971614

Bureau émetteur	SSC SPC Procurement and Vendors Relationships Achats et relations avec les fournisseurs		
Autorité Contractante: (L'autorité contractante est la personne à qui il faut adresser les questions et commentaires au sujet du présent document.)	Nom	Oliver Librada	
	No de téléphone	(343) 542-8460	
	courrier	Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca	
	Adresse postale	180 Kent, 13th Floor Ottawa, Ontario K1P 5P5	
Date et heure de clôture	Date et heure 01 novembre 2021 (3 :00 PM / 15h00) (nommée "Clôture de la sollicitation" dans la présente demande de proposition)		
Fuseau horaire	EDT/HAE Eastern Time/ Heure Normale de l'Est		
Destination des biens ou des services	Canada		
Courriel auquel la soumission doit être envoyée avant la date de clôture	Oliver.Librada@ssc-spc.gc.ca		

**DEMANDE DE PRIX MODIFICATION N0.002**

La Présente modification No. 002 vise à :

- Répondre aux questions techniques concernant l'annexe C
 - Pour remplacer le nom du titre de l'annexe C
-

Question 003

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #1.5, #2.5, #3.5, #4.5 Le gouvernement acceptera-t-il un cordon d'alimentation de 10 pieds ?

Réponse 003

SPC acceptera un cordon d'alimentation d'entrée de 10 pieds pour les exigences 1.5, 2.5, 3.5 et 4.5 car il dépasse la longueur spécifiée dans ces exigences.

Question 004

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #1.6 Le gouvernement acceptera-t-il 6 Nema 5-15R ?

Réponse 004

SPC n'acceptera pas six prises NEMA 5-15R pour l'exigence 1.6 car ca ne répondent pas à l'exigence.

Question 005

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #1.10, #2.9, #3.9, #4.9 Le gouvernement acceptera-t-il la carte réseau 10/100 Mo/s ?

Réponse 005

SSC n'acceptera pas de carte réseau 10/100MbE pour les exigences 1.10, 2.9, 3.9 et 4.9. De plus en plus, les commutateurs réseau modernes ne prennent pas en charge le Fast Ethernet et cette limitation empêcherait la mise en œuvre de systèmes d'alimentation sans coupure gérés par le réseau dans plusieurs scénarios.

Question 006

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #1.17, #2.16, #3.16, #4.16 Comme les emplacements n'ont pas été précisés quant à l'endroit où les unités UPS seront installées, le gouvernement acceptera-t-il un meilleur scénario de livraison basé sur la distance d'un entrepôt avec remplacement anticipé ?

Réponse 006

SPC reconnaît que la livraison le jour ouvrable suivant n'est pas possible dans de nombreux endroits éloignés. Le soumissionnaire doit inclure l'option de garantie où le remplacement le jour ouvrable suivant est fourni dans les principales régions métropolitaines canadiennes.

Question 007

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #2.2 Le gouvernement acceptera-t-il un temps d'exécution de 4 minutes à une charge de 1800 watts ?

Réponse 007

SPC a modifié l'exigence pour refléter une charge plus typique pour ce type d'appareil. Veuillez consulter l'annexe C révisée – (l'annexe C - Modification 001).

**Question 008**

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #3.2 Le gouvernement acceptera-t-il un temps d'exécution de 4 minutes à une charge de 2700 watts ?

Réponse 008

SPC a modifié l'exigence pour refléter une charge plus typique pour ce type d'appareil. Veuillez consulter l'annexe C révisée (l'annexe C - Modification 001).

Question 009

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #4.1 Le gouvernement acceptera-t-il une baisse de l'AV tant que nous serons en mesure de répondre à la capacité réelle de puissance en 4.2 ?

Réponse 009

SSC n'acceptera pas un produit qui ne rencontre pas ou ne dépasse pas les exigences de capacité d'alimentation.

Question 010

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #4.17 Le gouvernement acceptera-t-il une hauteur 5U ?

Réponse 010

SPC n'acceptera pas un appareil 5U pour l'exigence 4.17 car il dépasse le maximum spécifié pour cette exigence.

Question 011

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #10.4 Le gouvernement peut-il étendre l'exigence relative au statut de personne à contact sec ? Est-ce que cela peut être fourni sur l'onduleur au lieu du capteur ?

Réponse 011

L'exigence est que le module capteur puisse signaler un contact avec un liquide. L'objectif est de pouvoir détecter quand, par exemple, une inondation commence à se produire.

Le module doit s'intégrer au système d'alimentation sans coupure, mais le point de statut de contact sec sec doit rester sur le module de capteur environnemental afin que le placement puisse être optimisé pour l'environnement.

Question 012

Pouvez-vous nous faire part des questions suivantes concernant la liste des exigences de l'annexe C

- #12.1 Le gouvernement acceptera-t-il une entrée de 5-20P sur l'unité de distribution de l'alimentation comme solution de rechange ?

Réponse 012

SPC n'acceptera pas une prise d'entrée NEMA 5-20P pour l'exigence 12.1. Le distributeur d'alimentation est prévu pour des circuits de 15 ampères.

Modification 002

Page 23 - Titre "Annexe C - Critères d'évaluation technique" - Français

SUPPRIMER le nom du titre et REMPLACER par ce qui suit :

- **Annexe C - Énoncé des requirements**